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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: I virksomhedens køleskabe ude på
lageret, ses der mørke skimmelligende belægninger i og
omkring risten til blæse elementet. Lige under risten
opbebvare virksomheden ost, kebab og andre pålægsprodukter
der ikke opbevares i lukkede containere.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det gør jeg rent.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har sat kryds i
udpegningerne: varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og
nedkøling. Virksomheden har ikke uddybet hvilke aktiviteter de
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har, samt risikoen ved dem, hvordan virksomheden kan styre processen og opnå sikre fødevarer. Find
risikoanalyse: https://foedevarestyrelsen.dk/Media/638179373121920394/Ri
sikoanalyse_skema_Editerbar-PDF_004.pdf
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får jeg lavet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Mærkning og information: Kontrolleret information om allergene ingredienser.
Det indskærpes, at hvis allergener ikke bliver angivet skriftligt på fødevaren, menukortet og lign., eller i
umiddelbar nærhed heraf, skal der som minimum være oplysning på fx et skilt om, at yderligere information om
allergene ingredienser kan fås ved forespørgsel.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke på forespørgsel redegøre for allergene ingredienser.
Virksomheden har ikke opsat skilt til forbrugerne om, at oplysninger om allergene ingredienser kan fås ved
forespørgsel, eller på anden skriftligt oplyst om allergene ingredienser.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


